
ZARZĄDZENIE NR 111/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552488A4-D01F-40FD-8CE4-C08FD9F2DF13. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 914 297,00 915 293,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

48 593,00 49 589,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

48 593,00 49 589,00

852 Pomoc społeczna 3 537 644,27 3 600 391,27

Pomoc dla cudzoziemców 1 091 041,00 1 153 788,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 091 041,00 1 153 788,00

61 090 710,19 61 154 453,19

85231

Rozdział

80153

2010

2100

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

996,00

996,00

996,00

62 747,00

62 747,00

62 747,00

Razem: 63 743,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 19 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552488A4-D01F-40FD-8CE4-C08FD9F2DF13. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 48 593,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

48 593,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

48 593,00

852 Pomoc społeczna 2 210 658,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 067 796,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 067 796,00

12 197 493,90

2010

2100

Razem:

1 124 194,00

57 394,00 12 254 887,90

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

996,00 49 589,00

996,00 49 589,00

996,00 49 589,00

56 398,00 2 267 056,00

56 398,00 1 124 194,00

56 398,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 19 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552488A4-D01F-40FD-8CE4-C08FD9F2DF13. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 787 459,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 767 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 97 077,00

Administracja publiczna 6 843 862,04

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 938 194,00

Zakup usług pozostałych 569 934,00

Pozostała działalność 371 346,10

Zakup usług pozostałych 122 804,10

46 669 025,02

20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

20 000,00

0,00

750

Dział Rozdział Paragraf

75095

75023

700

70005

4210

4300

4300

4300

Razem: 46 669 025,02

391 346,10

142 804,10

Po zmianieZmiana

0,00 787 459,00

0,00 767 700,00

5 100,00 5 100,00

-5 100,00 91 977,00

0,00 6 843 862,04

5 918 194,00

549 934,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 111/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 19 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552488A4-D01F-40FD-8CE4-C08FD9F2DF13. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 1 153 788,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 153 788,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 1 153 788,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 70 572,69

Zarządzanie kryzysowe 70 572,69

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 70 572,69

Różne rozliczenia 225 062,00

Różne rozliczenia finansowe 225 062,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 225 062,00

Administracja publiczna 9 309,94

Urzędy wojewódzkie 9 309,94

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 9 309,94

75814

750

75011

758

754

75421

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

DOCHODY

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

852

85231

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 111/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 19 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552488A4-D01F-40FD-8CE4-C08FD9F2DF13. Podpisany Strona 1



jako środki na wydatki dla jednostki podległej 1 378 850,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 70 572,69

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 572,69

4350
zakup towarów (materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 678,68

4370
zakup usług związanych z pomocą obywatelom

3 541,26

4840

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 300,00

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 052,75

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 9 309,94

75011 Urzędy wojewódzkie 9 309,94

4370

zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 350,00

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 658,25

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 301,69

750

754

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552488A4-D01F-40FD-8CE4-C08FD9F2DF13. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 111/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 19 września 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 111/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 19 września 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 111/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 19 września 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 111/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 19 września 2022 r.



